A Swegon Group company
10
 V
O
LU
M
EN

M
EN
ST
RO
M
RE
G
LE
R
Maße:
Volumenströme
Die Volumenströme sind werkseitig fest eingestellt und können nur in Ausnahmefällen noch nachträglich verändert werden.
A
ØN
Größe Reglertyp ø N [mm] A [mm]
80 KVR-RD-80 76 55
100 KVR-RD-100 96 70
125 KVR-RD-125 117 60
150 - 160 KVR-RD-150-160 148 120
200 KVR-RD-200 195 120
250 KVR-RD-250 245 120
Reglertyp Volumenstrombereich [m³/h] Eingestellter Volumenstrom [m³/h]
KVR-RD-80 15 - 50 50
KVR-RD-100 50 - 100 100
KVR-RD-125 100 - 180 180